

Lucrari de reparatie CMF s.Tabara

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Proces-verbal №01 Lucrari de reparatie CMF s.Tabara

Valoarea de deviz 239 575,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,700	50,48	136,296
2.	7122050013400	Zidar	h-om	24,320	50,48	1 227,674
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	58,500	50,48	2 953,080
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	92,720	50,48	4 680,506
5.	7123011000200	Betonist	h-om	2,730	50,48	137,810
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,285	50,48	14,387
7.	7129020012800	Pavator	h-om	0,832	50,48	41,999
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	46,400	50,48	2 342,272
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	174,915	50,48	8 829,710
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,311	50,48	823,379
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	22,860	50,48	1 153,973
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,000	50,48	50,480
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,192	50,48	9,692
14.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,400	50,48	121,152
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	129,830	50,48	6 553,818
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	75,400	50,48	3 806,192
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	10,640	50,48	537,107
18.	7422010060100	Timplar	h-om	298,946	50,48	15 090,794
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,776	50,48	897,333
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	123,925	50,48	6 255,733
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,648	50,48	234,631
Total manopera						55 898,03

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator automat	buc	7,000	80,00	560,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,258	320,00	1 362,560
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,960	320,00	307,200
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,565	8,00	52,520
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,040	8,00	0,320
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	250,00	1,500
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 272,300	1,20	1 526,760
8.	2030112930000	Usi interioare din MDF	m2	3,560	2 808,00	9 996,480
9.	2051142950700	Dibluri	buc	18,000	1,50	27,000
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,000	1,00	8,000
11.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,105	25,00	27,625
12.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,320	23,00	7,360
13.	2320166200729	Parchetin	l	0,396	55,00	21,780
14.	2413217300101	Clema de legatura	buc	8,802	1,02	8,978

15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19,500	20,00	390,000
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	52,000	45,00	2 340,000
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	55,00	0,660
18.	24302261000001	Fuga	kg	15,210	20,00	304,200
19.	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	31,540	31,00	977,740
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,305	20,00	86,100
21.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,483	52,00	25,116
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,400	50,00	570,000
23.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	15,067	8,00	120,536
24.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,058	25,00	1,450
25.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,600	0,25	0,150
26.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	182,963	5,00	914,815
27.	2521216717050	Teava din material plastic RECUPERATA	m	4,080	0,00	0,000
28.	25212167170502 0	Teava din PPR 20 mm	m	25,500	25,00	637,500
29.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	12,360	35,50	438,780
30.	25212167201603 5	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	20,600	75,60	1 557,360
31.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,160	3,50	4,060
32.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,480	7,00	38,360
33.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	6,010	8,00	48,080
34.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,160	7,00	8,120
35.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	29,000	45,00	1 305,000
36.	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc	2,000	65,00	130,000
37.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	83,600	10,00	836,000
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 313,130	2,20	2 888,886
39.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	45,630	15,00	684,450
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,860	2,80	22,008
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	542,640	2,80	1 519,392
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	137,137	7,80	1 069,669
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	52,221	260,00	13 577,460
44.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm Hidrofob	buc	19,980	145,85	2 914,083
45.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,346	0,00	0,000
46.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	205,335	8,00	1 642,680
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	65,000	8,00	520,000
48.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,602	50,00	80,100
49.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,783	250,00	195,750
50.	27221031070014 8	Conductor de cupru 3*1.5 mm	m	101,970	13,00	1 325,610
51.	27221031070014 9	Conductor din cupru 3*2.5 mm	m	132,252	19,70	2 605,364
52.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	53,235	280,00	14 905,800
53.	27461673351005 3	Priza	buc	9,180	52,00	477,360
54.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,000	8,00	96,000
55.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	26,775	8,00	214,200
56.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	80,00	8,000
57.	2822115700000	Radiator (Radiator recuperat)	buc	2,000	0,00	0,000
58.	2822115708000	Element de sustinere	buc	151,200	10,00	1 512,000
59.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	51,300	55,85	2 865,105
60.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	22,680	35,00	793,800
61.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,303	31,00	9,393
62.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 700,000	0,35	945,000
63.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 566,000	0,55	861,300
64.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	18,000	0,45	8,100
65.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	8,000	0,35	2,800

66.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	43,911	42,00	1 844,262
67.	2874136313300	Diblu din metal	buc	202,800	1,80	365,040
68.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	35,700	25,00	892,500
69.	2875274400501	Corp de iluminat LED 600*600	buc	6,120	400,00	2 448,000
70.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,000	1,50	9,000
71.	3220137315778	Decapant	kg	0,145	55,00	7,975
72.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,080	20,00	1,600
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,502	20,00	110,040
74.	4100126202818	Apa	m3	4,319	20,00	86,380
75.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,059	1 500,00	88,500
76.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,300	8,00	82,400
Total materiale de constructii						82 322,12

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,576	75,00	43,200
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,165	75,00	312,375
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,610	150,00	91,500
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,681	50,00	584,050
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,865	75,00	139,875
6.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,570	2 500,00	1 425,000
7.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,300	2 500,00	3 250,000
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,050	150,00	307,500
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,064	150,00	159,600
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	12,300	50,00	615,000
11.	2952270004019	Placa vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,046	50,00	2,300
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,374	50,00	18,700
13.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	5,400	50,00	270,000
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,400	75,00	30,000
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,000	1 500,00	4 500,000
Total utilaje de constructii						11 749,10

Total	lei	199 646,49
TVA	20,00 %	39 929,30

Total deviz:

239 575,79

Intocmit

SC APIS-MIELE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Centrul de Sanatate nr.1 Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Antreprenor SC APIS-MIELE SRL
 (denumirea)

Investitor IMSP Centrul de Sanatate nr.1
Orhei
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie CMF**
s.Tabara

Valoarea lucrarilor executate **239 575,79 lei**

Proces-verbal №01

de receptie a lucrarilor executate

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti si pardosele	m2	37,500	81,952 80,768	3 073,210 3 028,800
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	13,200	27,721 23,221	365,914 306,514
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	50,700	19,144 15,144	970,600 767,800
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	76,000	15,380 13,630	1 168,850 1 035,850
5	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	3,000	71,334 66,634	214,001 199,901
6	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi,)	m2	13,000	21,202 21,202	275,620 275,620
7	RpCK42E	Desfacerea plinte	m	41,000	14,045 12,620	575,845 517,420
8	TrB01B1-9	Transportul deseurilor, cu roabe pe pneuri, pe	t	8,000	75,215 75,215	601,722 601,722

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 90 m				
9	TsI50C5	Transportarea deșeurilor cu autobasculantă de 5 t la distanța de 25 km	t	8,000	562,500 0,000	4 500,000 0,000
		Total capitol: Inclusiv salariu				11 745,762 6 733,627
		1.2. Pardosele				
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2	50,700	80,872 35,336	4 100,226 1 791,536
11	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin. Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adaugă sau se scade K=6,000	m2	50,700	80,652 36,346	4 089,078 1 842,722
12	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2	m2	50,700	473,049 126,200	23 983,580 6 398,340
13	CI14A	Elemente liniare din plăci din gresie ceramică aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apă etc)=1,050	m	41,000	105,397 25,240	4 321,273 1 034,840
		Total capitol: Inclusiv salariu				36 494,157 11 067,438
		1.3. Tavan				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grilă	m2	50,700	413,006 111,056	20 939,429 5 630,539
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 939,429 5 630,539
		1.4. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
15	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton,(HIDROFOB) grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	54,000	371,462 188,290	20 058,970 10 167,682
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	76,000	86,808 61,586	6 597,378 4 680,506
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	76,000	28,602 10,096	2 173,756 767,296
18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	76,000	20,332 7,067	1 545,247 537,107
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	130,000	36,062 27,764	4 688,089 3 609,320
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	130,000	4,914 1,514	638,872 196,872
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	130,000	50,372 27,764	6 548,360 3 609,320
		Total capitol: Inclusiv salariu				42 250,672 23 568,103
		1.5. Timplarie				
22	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi,)	m2	3,560	21,213 21,213	75,518 75,518

1	2	3	4	5	6	7
23	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	3,560	2 979,986 90,864	10 608,749 323,476
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 684,267 398,994
		1.6. Lucrari tehnico-sanitare				
24	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie (cu recuperarea materialului)	m2	1,200	8,077 8,077	9,692 9,692
25	RpAcA56A	Demontarea conductelor din PPL, avind diametrul de 25 mm (cu recuperarea materiallului)	m	4,000	37,208 30,288	148,832 121,152
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	5,000	19,144 15,144	95,720 75,720
27	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	5,800	37,860 37,860	219,588 219,588
28	RCsB29L	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 130 mm	buc	5,000	690,119 27,259	3 450,596 136,296
29	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc	3,000	504,925 20,192	1 514,776 60,576
30	TsD15B11	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm,	m3	0,800	450,460	360,368

1	2	3	4	5	6	7
		prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP in conditiile gospodarii apelor			61,585	49,268
31	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	20,000	98,205 19,182	1 964,108 383,648
32	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	94,806 23,221	94,806 23,221
33	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	5,800	9,086 9,086	52,701 52,701
34	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,036	965,361 445,917	34,753 16,053
35	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	12,000	52,217 15,144	626,604 181,728
36	RpSB16A	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	1,000	85,128 17,668	85,128 17,668

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm				
37	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	25,000	96,623 18,678	2 415,565 466,940
38	RpSA19C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm Teava recuperata	m	4,000	72,172 20,192	288,688 80,768
39	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (radiator recuperat)	buc	2,000	49,820 25,240	99,640 50,480
		Total capitol: Inclusiv salariu				11 461,565 1 945,499
		<i>Total</i>	lei			133 575,852
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			11 842,608
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			2 909,302
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13,00 %			19 282,609
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			10 056,622
		Total capitol: Inclusiv salariu				177 666,993 49 344,200
		2. Electricitatea				
		2.1. Demontari				
40	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	7,000	11,106 11,106	77,739 77,739
41	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc	10,000	6,562 6,562	65,624 65,624
42	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp,	m	100,000	10,577 8,077	1 057,680 807,680

1	2	3	4	5	6	7
		montat liber in santuri				
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 201,043 951,043
		2.2. Lucrari de montare				
43	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Materiale marunte (sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m	170,000	35,112 23,221	5 969,051 3 947,536
44	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3*2.5 mm Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,070	m	120,000	26,287 4,543	3 154,477 545,184
45	RpEE01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3*1.5 mm Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,100	m	90,000	18,319 3,534	1 648,683 318,024
46	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar	buc	4,000	119,085 36,346	476,342 145,382
47	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,000	103,208 15,144	309,624 45,432
48	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent	buc	9,000	80,643 15,649	725,785 140,839

1	2	3	4	5	6	7
		pe dibluri din lemn sau plastic				
49	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat LED 600*600 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	6,000	484,730 76,730	2 908,378 460,378
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 192,340 5 602,775
		<i>Total</i>	lei			16 393,383
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 572,916
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			383,583
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13,00 %			2 385,485
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			1 244,122
		Total capitol: Inclusiv salariu				21 979,489 6 553,818
		Total	lei			199 646,49
		TVA	20,00 %			39 929,30
						239 575,79
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				55 898,03

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC APIS-MIELE SRL
(denumirea)

Investitor
IMSP Centrul de Sanatate nr.1 Orhei
(denumirea)

SC APIS-MIELE SRL
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

IMSP Centrul de Sanatate nr.1 Orhei
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.